haysu'l-mecmu' ğallât-ı mezkureden on akçe vazifeye mutasarrıf ola” yazılıdır.

Topkapı Sarayı Müzesi Arşiv Defterleri’nde 1397 numarayla yer alan ve tarihsiz olan

Vakıf muhasebe defterinde ise; İstanbul, Kuş Adası, Sakız ve Ulukışla’da bulunan merhum Öküz

Mehmed Paşa vakıflarının mütevellileri olan Mehemmed Ağa ve Ahmed Ağa’nın hicrî 1125 (milâdî

1713) senesi Martı başından, hicrî 1130 (milâdî 1719) senesi Şubatı sonuna kadar altı sene ve iki aylık

hesaplarının özeti bulunmaktadır.

Altı sene iki ayda vakfa ait yerlerden dört yük altmış iki bin beş yüz akçe (462.500 akçe) ve

kiraya verilen yerlerden otuz bir yük32 doksan dört bin dört yüz akçe (3.194.400 akçe) ve peşin